
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ ΚΑΙ 
                                                                                         ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙ∆Α ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Κρέστενα  9 Αυγούστου 2018 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                              Αριθ. Πρωτ.   6504 
∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΙΝΑΣ – ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ     
 
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ  
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ   
 
 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η      ΑΡΙΘ:  59/2018/Γ.Π. 
 

 
       ΘΕΜΑ:  «Έγκριση µετάταξης ∆ηµοτικoύ Υπαλλήλου σε ανώτερη Κατηγορία, µε εµπειρία» 
 
 
       O ∆ήµαρχος του ∆ήµου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων  Νοµού  Ηλείας, 
                              
      ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 58 του Ν. 3852/2010 [ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ], 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 [∆.Κ.Κ.], 
3. Τις διατάξεις των άρθρου 171 και 77 του Ν. 3584/2007 [Κώδικας Καταστάσεως 
Προσωπικού ο.τ.α.], 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 183 του Ν. 3584/2007 [ΚΚ∆ΚΥ], όπως τροποποιήθηκαν µε τις 
όµοιες της παρ. 2 του άρθρου 105 του Ν. 4483/2017 [Ρυθµίσεις σχετικά µε την 
οργάνωση, τη λειτουργία, τα οικονοµικά και το προσωπικό των ο.τ.α.] 

5. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, ο οποίος δηµοσιεύθηκε στο αριθ. 
ΦΕΚ. 3131/τ. Β΄/30-12-2011, και τροποποίηση αυτού στο αριθ. ΦΕΚ 1667/τ. Β΄/2016, 

6. Την αριθ. 10930/16-11-2017 αίτηση του Υπαλλήλου Ι.∆.Α.Χ. του ∆ήµου Ανδρίτσαινας – 
Κρεστένων:   Τσεκλερή Ιωάννη του ∆ιονυσίου – Κατηγορίας και Κλάδου ΥΕ  Χειριστών 
Μ.Ε., για τη µετάταξής του στην ανώτερη Κατηγορία ∆Ε Χειριστών Μ.Ε., µε εµπειρία,  

7. Την αριθ. 18/2018 Απόφαση του Υπηρεσιακού Συµβουλίου Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Ηλείας, 
σύµφωνα µε την οποία παρέχεται η θετική γνωµοδότηση του Οργάνου, για τη µετάταξη 
του ανωτέρω Υπαλλήλου στην ανώτερη Κατηγορία και Κλάδο ∆Ε Χειριστών Μ.Ε. 

8. Την αριθ. 11336/15-11-2017 Βεβαίωση του ∆ήµου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων, περί µη 
ύπαρξη κωλύµατος για τη µετάταξη του ανωτέρω Υπαλλήλου, 

9. Την αριθ. 11338/15-11-2017 Βεβαίωση του ∆ήµου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων, περί 
ελέγχου γνησιότητας των δικαιολογητικών πρόσληψης του ανωτέρω Υπαλλήλου 

10. Την αριθ. 6255/3-8-2018 Βεβαίωση του ∆ήµου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων, περί 
ύπαρξης της απαραίτητης πίστωσης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου για την κάλυψη 
των αποδοχών του ανωτέρω Υπαλλήλου, 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

1. Εγκρίνουµε τη µετάταξη µε εµπειρία, κατ΄ εφαρµογή των διατάξεων των άρθρων 171 
και 77 του Ν. 3584/2007, του Υπαλλήλου Ι.∆.Α.Χ. του ∆ήµου Ανδρίτσαινας – 
Κρεστένων: Τσεκλερή Ιωάννη του ∆ιονυσίου, από την Κατηγορία και Κλάδο ΥΕ 
Χειριστών Μ.Ε. όπου σήµερα υπηρετεί, στην ανώτερη Κατηγορία και Κλάδο ∆Ε 
Χειριστών Μ.Ε.,  



2. Η µετάταξη στην ανώτερη Κατηγορία θα διενεργηθεί µε µεταφορά στον Ο.Ε.Υ. του 
∆ήµου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων, της προσωποπαγούς θέσης που ήδη κατέχει, από 
την Κατηγορία ΥΕ στην Κατηγορία ∆Ε, κατ΄ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 183 
του Ν. 3584/2007, όπως τροποποιήθηκαν µε τις όµοιες της παρ. 2 του άρθρου 105 του 
Ν. 4483/2017. 

3. Η δαπάνη της µισθοδοσίας του ανωτέρω Υπαλλήλου θα βαρύνει τους Κ.Α. 30-6021 
[µισθοδοσία] και 30-6052 [εργοδοτικές εισφορές], του Προϋπ/σµού του ∆ήµου 
Ανδρίτσαινας – Κρεστένων έτους 2018, καθώς και τους αντίστοιχους Κ.Α. των 
Προϋπολογισµών του ∆ήµου των επόµενων οικονοµικών ετών. 

4. Η παρούσα Απόφαση να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως, µε µέριµνα 
της Αποκ/νης ∆/σης Πελοποννήσου, ∆υτ. Ελλάδας και Ιονίου. 
 
 

 
                                                                                              Ο ∆ήµαρχος 
  
                                                                                       ∆ιονύσιος Μπαλιούκος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


